
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 15.12.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ    
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 176/2025 
 
Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών αναγκών τού κολυμβητηρίου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Τα άρθρα 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση» προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου και 206 «Προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α» του ν. 
3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’  143 ). 

4) Την ΑΔΕ 394/2025 «Πρόσληψη 2 υπαλλήλων ΙΔΟΧ για την κάλυψη κατεπειγουσών και 
πρόσκαιρων αναγκών τού κολυμβητηρίου» [ΑΔΑ: 9Ω4ΤΩΡΘ-0Ω4] 

5) Την υπ΄ αριθμ. 31820/24.11.2025 Ανακοίνωση Δήμου Ήλιδας για την πρόσληψη προσωπικού με 
σύμβαση ΙΔΟΧ για αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών του 
κολυμβητηρίου 

6) Το υπ΄αριθμ. 33707/2025 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1/2025 της Επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων, βάσει της ΑΔ 
172/2025 [ΑΔΑ: Ψ22ΣΩΡΘ-ΥΡΓ] 

7) Την υπ΄αριθμ. 28133/2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης πιστώσεων για 
την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη προσωπικού. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 34306/15.12.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έγκριση 
πρόσληψης, με επισυναπτόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τα απαιτούμενα έγγραφα. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Προσλαμβάνεται προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

διάρκειας 2 μηνών για την κάλυψη κατεπειγουσών εποχικών αναγκών τού Δημοτικού 
Κολυμβητηρίου Ήλιδας, με τα εξής στοιχεία:  

 

 
Ονοματεπώνυμο 
προσληπτέας 

Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

 
Καράμπελα Αλεξάνδρα  
του Παναγιώτη 

ΔΕ Ναυαγοσώστη  
Από την υπογραφή της, έως 
δύο (2) μήνες 

 
2. Η ανωτέρω τοποθετείται στη Δ/νση Παιδείας Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς, και 

κατατάσσεται στο 1ο Μ.Κ. του ν. 4354/2015. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

            Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ7Ο5ΩΡΘ-Ζ4Μ



 
Ε.Δ 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Παιδείας 
 

ΑΔΑ: Ρ7Ο5ΩΡΘ-Ζ4Μ


		2025-12-15T15:51:40+0200


		2025-12-16T12:38:06+0200
	Athens




